


Obsah

Kvalifikační studia 3
Studium k výkonu specializované činnosti koordinace v oblasti ICT . . . . . . . . . . 3

Provoz a řízení 3
Časté chyby v hospodaření s FKSP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Tvorba ŠVP v mateřské škole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Měkké dovednosti 4
Duševní zdraví prakticky – zdarma v JMK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Obecná pedagogika 5
Práce pedagoga s heterogenní třídou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Kooperativní a párové metody učení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Třídní učitel, jeho povinnosti a působení v běžné i inkluzivní třídě – zdarma v JMK 6
Feuersteinova metoda instrumentálního obohacování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Předškolní pedagogika 7
Práce s dětmi méně než tříletými v MŠ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Speciální pedagogika 7
Spolupráce pedagoga a asistenta pedagoga ve výuce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Výtvarná výchova 8
Hry, nápady a náměty s přírodovědným zaměřením . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Drátenické dýňování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Všeobecné obchodní podmínky pro účast na vzdělávacích akcích 9

2 Měsíčník na září 2024



Kvalifikační studia

Studium k výkonu specializované činnosti koordinace v oblasti ICT

26 500 Kč | 20.09.2024 | 254 h.
GYM, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Obsah studia vychází ze Standardu studia k výkonu specializované činnosti koordinace
v oblasti informačních a komunikačních technologií ze 17. června 2020, odpovídá zde
uvedeným normám a je zaměřen na vybavení absolventa požadovanými kompetencemi.
Cílem předmětu je postihnout významná didaktická a psychologická východiska
a souvislosti implementace ICT ve výuce na školách, zejména se zaměřením na práci
s dospělými. Absolvent získá kompetence k zavádění technologií do života školy a jejich
používání pro výuku. Výuka probíhá v pátky a soboty.

Číslo akreditace: MSMT-27947/2021-3-963
Termín zahájení: 20.09.2024, 13:00
Místo konání: Brno, Hybešova 15
Lektor: Ing. Ludmila Brestičová
Uzávěrka přihlášek: 13.09.2024
Kontaktní osoba: Ing. Jaromíra Hlaváčová, e-mail: hlavacova@vim-jmk.cz, tel. 731 658 413

Přihlásit se

Provoz a řízení

Časté chyby v hospodaření s FKSP

1 690 Kč | 26.09.2024 | 8 h.
SVČ (DDM), GYM, MŠ, SOŠ, SPEC, VOŠ, VýchZař, ZŠ1, ZŠ2, ZUŠ

Při semináři získáme informace z oblasti FKSP. Zaměříme se na problémy a chyby spojené
s tvorbou a použitím FKSP. Získáme základní pravidla pro hospodaření s prostředky fondu
– samostatný bankovní účet, zaměstnanci a rodinní příslušníci jako příjemci benefitů,
neexistence právního nároku na plnění z fondu, zákaz zpětného proplácení výdajů
vynaložených zaměstnanci, nepeněžní plnění jako pravidlo, peněžní plnění jako výjimka,
zákaz diskriminace, chyby v tvorbě v fondu, chyby při použití fondu – penzijní připojištění,
zdravotní benefity, pořizování pracovních oděvů, pořizování dlouhodobého majetku,
zápůjčky na bytové účely, stravování a peněžitý příspěvek na stravování, dary.

Číslo akreditace: MSMT-673/2022-3-177
Termín zahájení: 26.09.2024, 09:30
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: Ing. Petr Sikora
Uzávěrka přihlášek: 19.09.2024
Kontaktní osoba: Bc. Barbora Valášková, e-mail: valaskova@vim-jmk.cz, tel. 733 500 822

Přihlásit se

Měsíčník na září 2024 3

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08052
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08109


Tvorba ŠVP v mateřské škole

920 Kč | 30.10.2024 | 4 h.
MŠ

Zkušená lektorka Mgr. Chvátalová nabízí své zkušenosti ředitelky MŠ, naučí vedení MŠ
a jejich pedagogy sestavit kvalitní ŠVP, konzultace, sdílení dobrých praxí. RVP x ŠVP,
systém kurikulárních dokumentů, RVP – úkoly předškolního vzdělávání, cíle předškolního
vzdělávání, klíčové kompetence, obsah vzdělávání. ŠVP obsah vzdělávání, evaluace. TVP.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 30.10.2024, 09:00
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Mgr. Eva Chvátalová MBA
Uzávěrka přihlášek: 23.10.2024
Kontaktní osoba: PaedDr. Magda Zálešáková, e-mail: zalesakova@vim-jmk.cz, tel.
603 867 660

Přihlásit se

Měkké dovednosti

Duševní zdraví prakticky – zdarma v JMK

Zdarma | 24.10.2024 | 8 h.
GYM, MŠ, SOŠ, SPEC, ZŠ1, ZŠ2

Doba se zrychluje a přináší jednuvýzvu zadruhou.Učitelsképovolání je nadto řazenomezi
profese exponované zvýšené duševní zátěži. V tomto zážitkově a interaktivně pojatém
workshopu budeme hledat praktické odpovědi na otázky jako: Jak s grácií zvládat
konkrétní zátěžové situace z učitelské praxe? Jak včas rozeznat stresovou reakci? Jak se
účinněopečovat? Jak zacházet se stresem, který už nastane? Jakdobře „dobíjet baterie“?
Jak si uchovat radost i po létech učitelování? Těšit se můžete na živé diskuze, sdílení,
několik případových studií, sebepoznávacích cvičení a dotazníků a též nácvik několika
druhů rychlých relaxací.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 24.10.2024, 09:00
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: Mgr. Jakub Šindler
Uzávěrka přihlášek: 17.10.2024
Kontaktní osoba: Bc. Barbora Valášková, e-mail: valaskova@vim-jmk.cz, tel. 733 500 822

Přihlásit se

4 Měsíčník na září 2024

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08030
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08006


Obecná pedagogika

Práce pedagoga s heterogenní třídou

1 780 Kč | 18.09.2024 | 8 h.
GYM, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Seminář je zaměřen především prakticky a interaktivně. Vyzkoušíte si mnoho metod
a forem výuky. Každý pedagog dostane šanci si připravit výuku v rámci svého předmětu.
Společné budou zadané metody a formy, inspirace, sborník nápadů a ukázky.

Číslo akreditace: neakreditováno 2024
Termín zahájení: 18.09.2024, 09:00
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: Mgr. Lubomír Pelech
Uzávěrka přihlášek: 13.09.2024
Kontaktní osoba: Bc. Barbora Valášková, e-mail: valaskova@vim-jmk.cz, tel. 733 500 822

Přihlásit se

Kooperativní a párové metody učení

1 870 Kč | 25.09.2024 | 8 h.
GYM, SOŠ, ZŠ2

Chcete-li více využívat párové a kooperativnímetodyučení a rozvíjet klíčové kompetence
svých žáků, tento seminář je právě pro vás. Na semináři se dozvíme, jak efektivně
dělit žáky do skupin, jaké jsou čtyři základní role v týmu a jaká pravidla mohou zajistit
větší zapojení každého žáka. Dozvíme se, jak šikovně nastavovat kritéria – nechat je
spoluvytvářet žáky a jak přenést reflexi přímo na žáky. Ukážeme si aktivity a hry pro
dvojice, ale i badatelsky orientované aktivity pro tři nebo čtyři žáky. Předvedeme si
metody, které podnítí zvídavost žáků a podpoří rozvoj kritického myšlení. Dozvíme se,
jak lze žáky motivovat, hodnotit a oceňovat rozvíjené dovednosti kompetenčními kartami.
Ukážeme si aplikace, které nám pomohou s dělením žáků do skupin nebo měřením času.

Číslo akreditace: MSMT-673/2022-3-177
Termín zahájení: 25.09.2024, 09:00
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: Mgr. Lukáš Heřman
Uzávěrka přihlášek: 18.09.2024
Kontaktní osoba: Bc. Barbora Valášková, e-mail: valaskova@vim-jmk.cz, tel. 733 500 822

Přihlásit se

Měsíčník na září 2024 5

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08045
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07548


Třídní učitel, jeho povinnosti a působení v běžné i inkluzivní třídě – zdarma
v JMK

Zdarma | 10.10.2024 | 8 h.
GYM, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Cílem semináře je dovést účastníky k uvědomění si, že dobře fungující třídní kolektiv
je základem úspěšné práce a výsledků jednotlivce ve třídě obecně a v inkluzivní zvlášť.
Účastníci získají náměty a inspiraci pro rozvíjení sociálních a etických dovedností žáků
včetně práce se třídou v rámci TH i mimo ně, naučí se aplikovat nové poznatky do
prostředí třídního kolektivu běžné i inkluzivní třídy, získají základní dovednosti, jejichž
prostřednictvím budou schopni v určitých situacích účinněji komunikovat se žáky
v třídním kolektivu běžné i inkluzivní třídy, osvojí si principy týmové spolupráce v prostředí
vzájemné důvěry a empatie v třídním kolektivu běžné i inkluzivní třídy.

Číslo akreditace: MSMT-1173/2023-4-210
Termín zahájení: 10.10.2024, 09:00
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: Mgr. Dana Forýtková
Uzávěrka přihlášek: 03.10.2024
Kontaktní osoba: Bc. Barbora Valášková, e-mail: valaskova@vim-jmk.cz, tel. 733 500 822

Přihlásit se

Feuersteinova metoda instrumentálního obohacování

800 Kč | 14.10.2024 | 4 h.
GYM, MŠ, SOŠ, SPEC, ZŠ1, ZŠ2

Webinář je určen všem, kdo se zajímají o různé metody práce a vzdělávací přístupy. Účast
není podmíněna žádnou předchozí znalostí nebo zkušeností. Prakticky se seznámíme
s metodou Feuersteinova instrumentálního obohacování (FIE) a vyzkoušíme si, jak může
taková lekce FIE vypadat. Jde o strukturovanou a systematickou metodu kognitivního
(metakognitivního rozvoje), ve které je důraz kladen také na podporu sebereflexe,
sdílení, uvědomování si použitých myšlenkových postupů, jejich zobecňování a využívání
v dalších kontextech.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 14.10.2024, 14:00
Místo konání: On-line
Lektor: PhDr. Barbora Lucká Ph.D.
Uzávěrka přihlášek: 09.10.2024
Kontaktní osoba: PaedDr. Magda Zálešáková, e-mail: zalesakova@vim-jmk.cz, tel.
603 867 660

Přihlásit se

6 Měsíčník na září 2024

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08046
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08343


Předškolní pedagogika

Práce s dětmi méně než tříletými v MŠ

3 750 Kč | 21.10.2024 | 24 h.
MŠ

Jedná se o studium, které se realizuje jako průběžné vzdělávání podle § 10 vyhlášky
č. 317/2005 Sb., o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, akreditační komisi
a kariérním systému pedagogických pracovníků, ve znění pozdějších předpisů, a vede
k prohloubení stávající kvalifikace pedagogických pracovníků v předškolních zařízeních.

Číslo akreditace: MSMT-21406/2022-3-822
Termín zahájení: 21.10.2024, 09:00
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: Mgr. Svatava Vyhlídalová
Uzávěrka přihlášek: 14.10.2024
Kontaktní osoba: PaedDr. Magda Zálešáková, e-mail: zalesakova@vim-jmk.cz, tel.
603 867 660

Přihlásit se

Speciální pedagogika

Spolupráce pedagoga a asistenta pedagoga ve výuce

1 050 Kč | 10.10.2024 | 5 h.
MŠ, OST, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Seminář je určen především pro učitele, ale vhodné i pro ostatní ped. pracovníky.
Vzdělávacím cílem semináře je získat povědomí o formách efektivní spolupráce pedagoga
a asistenta pedagoga, jejím aktuálním legislativním vymezení, efektivní organizaci
a důležitých předpokladech kvalitní spolupráce a komunikace v edukačním procesu.

Číslo akreditace: MSMT-1173/2023-4-210
Termín zahájení: 10.10.2024, 11:00
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: Mgr. Marcela Valentová
Uzávěrka přihlášek: 03.10.2024
Kontaktní osoba: Bc. Barbora Valášková, e-mail: valaskova@vim-jmk.cz, tel. 733 500 822

Přihlásit se

Měsíčník na září 2024 7

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07562
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07532


Výtvarná výchova

Hry, nápady a náměty s přírodovědným zaměřením

800 Kč | 11.09.2024 | 4 h.
SVČ (DDM), MŠ, ŠD, ZŠ1

Webinář obsahuje tematicky uspořádané náměty nejrůznějších aktivit, které podporují
u dětí kladný vztah k přírodě, směřují k pochopení zákonitostí a dějů v přírodě, k získávání
poznatků a informací, k vytváření postojů a vztahů k přírodnímu prostředí. Témata
webináře jsou – nápady plné fantazie a přírody, přírodovědné náměty pro zábavu
a uvolnění, výtvarné a tvořivé aktivity o přírodě, hry mezi stromy, přírodovědné hry.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 11.09.2024, 08:00
Místo konání: On-line
Lektor: Naděžda Kalábová
Uzávěrka přihlášek: 10.09.2024
Kontaktní osoba: Bc. Barbora Valášková, e-mail: valaskova@vim-jmk.cz, tel. 733 500 822

Přihlásit se

Drátenické dýňování

670 Kč | 09.10.2024 | 4 h.
SVČ (DDM), MŠ, ŠD, ZŠ1

Drátenické řemeslo se stále využívá pro práci s dětmi a dalších kreativních činnostech,
které rozvíjí jemnou motoriku, zvyšují trpělivost, učí spolupráci, rozšiřují dovednosti.
Koncem října jsou všude k vidění dýně. Tak si nějaké vytvoříme drátem černým ocelovým
jako neotřelé dekorace,měděnýmv podobě šperku či jakomalý obrázek. Tvoření s drátem
doplníme ovčím rounem, přírodninami, korálky. Naučíme se jednoduchým trikem vytvořit
dekoraci od malinké dýněčky až po mnohem větší. Drátenický materiál nám nabízí mnoho
kreativních nápadů, v žácích rozvíjí fantazii, umění kombinovat materiály.

Číslo akreditace: neakreditováno 2024
Termín zahájení: 09.10.2024, 09:00
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: Veronika Šimková
Uzávěrka přihlášek: 02.10.2024
Kontaktní osoba: Bc. Barbora Valášková, e-mail: valaskova@vim-jmk.cz, tel. 733 500 822

Přihlásit se

8 Měsíčník na září 2024

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08048
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08095


Č. j.: VIM/24/2022

Všeobecné obchodní podmínky
pro účast na vzdělávacích akcích

Úvodní ustanovení (čl. 1)

V těchto všeobecných obchodních podmínkách blíže upravujeme obsah vzájemného
vztahu mezi pořadatelem vzdělávací akce (dále jen „akce“), jímž je Vzdělávací institut pro
Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace, se sídlem v Brně, Hybešova 253/15, IČO 60555980 (dále
jen „VIM“), a objednatelem, jímž je přímý účastník vzdělávací akce nebo jeho
zaměstnavatel, jenž u VIM poptává účast na akci. Pod pojmem „akce“ rozumíme např.
studium (studium ke splnění kvalifikačních požadavků nebo studium ke splnění dalších
kvalifikačních předpokladů), seminář, kurz, webinář, konferenci, pracovní dílnu, setkání
apod.

Předmět plnění (čl. 2)

V našem smluvním vztahu se jako VIM zavazujeme objednateli zajistit a poskytnout
účast na akci, a to za úplatu. Vy jako objednatel se za to zavazujete zaplatit VIM cenu
stanovenou v podmínkách akce. Součástí našeho smluvního vztahu týkajícího se studia
je také Řád studií, který upravuje kromě jiného některé další důležité otázky, jako např.
podmínky změny nebo jednostranného ukončení studia, a provozní řád našich učeben.
Náš smluvní vztah označujeme jako smlouvu o zajištění účasti na vzdělávací akci (dále
jen „smlouva“).

Přihlašování a zpracování osobních údajů (čl. 3)

(1) Přihlášky na akci vyplňujete a odesíláte prostřednictvím on-line formuláře, který je
dostupný na našem webu (www.vim-jmk.cz). Vaši podanou přihlášku považujeme za
návrh na uzavření smlouvy. Tím, že vám vaši přihlášku potvrdíme, váš návrh na
uzavření smlouvy jsme přijali a tím je naše smlouva uzavřena.

(2) Na všechny naše akce se můžete přihlásit do data uzávěrky přihlášek. Pokud to
okolnosti umožní, může organizační garant akce přijmout i přihlášku podanou po
datu uzávěrky – o této možnosti se spolu domluvíte.

(3) V přihlášce musíte uvést všechny požadované informace, a to pravdivě.
V souvislosti s podáním přihlášky zpracováváme vaše osobní údaje. Jedná se
především o identifikační a kontaktní údaje. Tyto údaje budeme zpracovávat po
dobu trvání smlouvy a pak po dobu archivačních lhůt. Pokud jste udělili souhlas se
zpracováním osobních údajů pro marketingové účely, můžete svůj souhlas kdykoliv
odvolat. Bližší informace o zpracování osobních údajů najdete na
www.vim-jmk.cz/gdpr.

Cena a finanční podmínky (čl. 4)

(1) Odesláním přihlášky (článek 3) se jako objednatel zavazujete uhradit cenu za akci
(dále jen „kurzovné“).

(2) Vzhledem k tomu, že jsme školské zařízení zapsané v Rejstříku škol a školských
zařízení (vedeném podle školského zákona) a svou hlavní činnost vyvíjíme v souladu
se školským zákonem a v souladu s tím, jak naše zřizovací listina definuje naši hlavní



činnost, pro naše akce v hlavní činnosti neuplatňujeme DPH na výstupu a ani
neuplatňujeme nárok na odpočet DPH na vstupu, a to ani z části. Mimo to, že jsme
školské zařízení zapsané v Rejstříku škol a školských zařízení, jsme také vzdělávací
institucí akreditovanou Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v systému
dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků a akce uskutečňujeme také jako
akreditované vzdělávací programy.

(3) Abyste mohli kurzovné, resp. jiné úhrady spojené s danou akcí zaplatit, zašleme vám
řádný daňový doklad – fakturu.

(4) Někdy musíme z organizačních důvodů posunout termín zahájení akce nebo akci
zrušit. Když k tomu dojde, spojíme se s vámi, a pokud se spolu nedohodneme jinak,
zaplacené kurzovné vám vrátíme.

(5) Pro odvolání účasti na akci (storno) z vaší strany máme následující podmínky. Pokud
se na vaší straně objeví překážka v účasti na akci, můžete se obrátit na
organizačního garanta akce s žádostí o změnu přihlášky nebo o storno (zrušení).
Přihlášeného účastníka, který se akce účastnit nemůže, můžete nahradit jiným
účastníkem. Žádost o storno přijímáme jen písemně (za tuto formu považujeme
i formu e-mailu). Bezplatné storno umožňujeme nejpozději do termínu uzávěrky
přihlášek. Pokud tento termín nestihnete, zaplacené kurzovné vám již vrátit
nemůžeme. Ve všech případech ale i tak máme možnost individuálně řešit
mimořádné situace, které v rámci našeho smluvního vztahu nastanou.

(6) Studium vám umožníme ve výjimečných případech, zejména z vážných zdravotních
nebo osobních důvodů, předčasně ukončit. Pokud požádáte o vrácení kurzovného
a vaší žádosti vyhovíme, schválenou vratnou částku ponížíme o částku stanovenou
Ceníkem v příloze (dále jen „Ceník“). Při určování výše vratné částky budeme kromě
důvodů, které uvedete v žádosti, posuzovat také rozsah akce, jenž už proběhl (podle
harmonogramu akce).

(7) Závěrečnou zkoušku v mimořádném termínu nebo v opravném termínu vám podle
Řádu studií umožňujeme vykonat za cenu stanovenou Ceníkem.

(8) Podáte-li nám v rámci studia žádost o uznání předchozího studia podle Řádu studií,
vaši žádost posoudíme za cenu stanovenou Ceníkem; pokud bychom došli k závěru,
že uznání předchozího studia musíme podmínit vykonáním rozdílové zkoušky, tuto
zkoušku vám umožníme vykonat za cenu stanovenou Ceníkem.

(9) Duplikát osvědčení nebo potvrzení o účasti na akci vám vydáme po zaplacení ceny
podle Ceníku.

(10) Výše smluvní pokuty pro případ, že jako objednatel nezaplatíte kurzovné řádně
a včas, činí 0,1% z kurzovného za každý den prodlení; tatáž výše smluvní pokuty
platí pro další úhrady spojené s příslušnou akcí.

Závěrečná ustanovení (čl. 5)

(1) Tyto všeobecné obchodní podmínky v plném rozsahu nahrazují předchozí
všeobecné obchodní podmínky ze dne 15. 2. 2021.

(2) Právní vztahy těmito podmínkami neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, a dalšími právními předpisy.

(3) Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 1. února 2022.

V Brně dne 28. ledna 2022

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M., v. r.
ředitelka



Ceník (příloha)

Podání žádosti
o mimořádný nebo opravný termín závěrečné zkoušky (pol. 1)
a) konaný samostatně 2000 Kč
b) konaný v termínu závěrečných zkoušek jiného běhu téhož druhu studia 1000 Kč

o vykonání rozdílové zkoušky (pol. 2) 1000 Kč
o vrácení kurzovného, její posouzení (pol. 3) 1000 Kč
o uznání předchozího studia (pol. 4) 1000 Kč
Vydání duplikátu osvědčení nebo duplikátu potvrzení o účasti na akci (pol. 5) 100 Kč


	Kvalifikační studia
	Studium k výkonu specializované činnosti koordinace v oblasti ICT

	Provoz a řízení
	Časté chyby v hospodaření s FKSP
	Tvorba ŠVP v mateřské škole

	Měkké dovednosti
	Duševní zdraví prakticky – zdarma v JMK

	Obecná pedagogika
	Práce pedagoga s heterogenní třídou
	Kooperativní a párové metody učení
	Třídní učitel, jeho povinnosti a působení v běžné i inkluzivní třídě – zdarma v JMK
	Feuersteinova metoda instrumentálního obohacování

	Předškolní pedagogika
	Práce s dětmi méně než tříletými v MŠ

	Speciální pedagogika
	Spolupráce pedagoga a asistenta pedagoga ve výuce

	Výtvarná výchova
	Hry, nápady a náměty s přírodovědným zaměřením
	Drátenické dýňování

	Všeobecné obchodní podmínky pro účast na vzdělávacích akcích

